Postmodum vero a supremo militiae Colonello Domino
Petro Obedanul renovatum

Hoc monasterium habet in Caesarea hac Valachia pagum
Jemnikul et Csuliniza cum 40 subditis ab omni contribu--
tionum et praestationum ac onerum quorumecungue genere
exemptis, solum ut monasterio serviant vi donationalium
Serbani Cantacuzeni Vajvodae ab anno . . . . . . o Ltk 89

Stephanus Cantacuzenus reduxit Humerum exemptorum
ad 25 donavit autem decimas vini dandas ad montem sanc-
tum, vigore literarum, quibus monasterio vel 150 salis Ia-
pides, vel 150 tall. ex foro telonii Crajovae annuatim anni . 7146

Ex donationalibus Serbani Cantacuzeni sumit monasterium
vini decimam ex promontorio Belenestilor ab anno . . . 7190

Quod confirmavit Constantinuys Brankovanus anno . . . 7193

Qui etiam vini decimam addiderat ex promontoriis Cra-
Jjovensibus, uti in Valkanesti, Prisaca, Poblanicza, Keresoja
deanno..................'.7197'

Quod idem et Serbanus Vajvoda concesserat anno. . 7191
. F"ruiturque vini decima ex Vulcanest; cum privilegio Prin-
cipis Constantini Brankovani anno, 1 ] ot A e SR 2
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Quod idem mandaverat Illustrissimus Dominus Consilia-
rius Stajko Benzescul de anno .

Obtulerat etiam huic monasterio Capellam Csutura cum
omnibus Bonis Serbanus Cantacuzenus Vajvodae ab anno

Quae tamen habet possessionem Csutura adjacentem cum
privilegio Mihnae Vajvodae de amno. ;

Habet etiam vineam in promontorio Kosmem quae valde
desolata est, juxta donationales Alexandri Vajvode de anno.

Habet et possessionem Gabrovul cum donationalibus Mat-
thaei Vajvodae de anno ;

Et Gregorii Vajvodae Gika ab anno .

Item Raduli Vajvodae qui et subditos addlderat anno

Habet et possessionem desertam Stubejul cum privilegiis:

Leonis Vajvodae ab anno .

Raduli Vajvodae ab anno .

Matthaei Vajvodae ab anno

Et medietatem possessionis Decseraz vi donatlonahum
Constantini Kernul Vajvodae ab anno .

Deinde habet privilegium super territorium Somorul cum
subditis, quos tamen monasterium nunc non habet cum pri-
vilegiis Matthaei Vajvodae ab anno .

Gregorii Vajvodae ab anno

Item quartalitatem possessionis Sletlorlle in dlStI‘lCtu Me-
hedincz cum privilegiis Constantini Kernul Vajvodae anno.

Et Raduli Vajvodae ab anno.

Qui posterior etiam possessionem Popova dederat quam
Dominus Benzeskul majori ex parte occupavit de anno.

Item habet possessionem Floranul cum privilegio Principis
Brankovaniabiannou s e liiEs e .

Ex ejusdem principis privilegiis partem posseesmms Gomza
de anno 5

Donaverat etiam quldam Laluger Hllarlon suam portlo-
nem in Piskolesti monasterio vi literarum Bani Dumitru anni.

Deinde habet possessionem Cseretul vi donationalium et
emptionalium cujus documenta praeterito bello deperdita sunt.

Et vineam propriam in possessione Keresoja.

Exstant protectionales evicti Excellentissimi Generalis
Comitis de Steinville, vi quarum 25 familias et sex servos
exemit de anno

227

. 7196

. 7084

7125

. 7138
. 7140

7141

7765

7141

7172

7164

. 7123
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7125
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Partem possessionis in Kerpen vi donationalium Constan-
tini Principis de anno . . . . . 2y, PR LTIe S S e SR
Habuit et alios Proventus quos Excelsa Camera sustulit
videlicet :
Telonium pontis ex Jemnik, quod habuerat cum privile-

giis Gregorii Vajvodae de anno ME ST Sami (et 2
Serbani Cantacuzeni Vajvodae anno . . . . . . .. 7187
Deinde ex telonio forensi Crajovensi annuatim leon. 75

cum privilegio Constantini Principis Brankovani anno . . 7197
Ex salis fodinis habuerat omni anno salis lapides magnos

150 cum privilegiis Constantini Serbani Vajvodae anno.'. 7163
Raduli Vajvodae ab anno . e R 2 OV
Loco hujus salis dabantur monasterio annuatim tall. 150

cum privilegiis ab annis . . . : sl it 1208227207

Habuerat quoque hoc Mmonasterium secundum donationa-
les Antonij Vajvodae in foro Baja de Arame duas domos
cum Cellariis lapideis et duabus officinis, quae tamen deso-
lata sunt ab anno. . . it 0 DG N i T

Monasterium Bukovecz.

Est aedificatum a Bano Stephano et ejus filio Pervul
Clucsarul anno. . . ., . kg g e |
Hoce monasterium possidet in Caesarea Valachia posses-
sionem in qua est aedificatum et Sekuj cum donationalibus
Alexandri Vajvodae ab anno. . TR S e e
Quod Mihna Vajvoda confirmavit et aliquam partem par-
vam ex possessione Vulkenestj addidit anno. . . . . . . 7096
Habet possessionem Korneczul cum donationalibus Mij-
chaelis Vajvodae ab anno . . 3 . 7102

# ) fedbfe TP e e s el

Et pagum Bukovecz ah Omnibus oneribus et contribuy-
tionum speciebus exemptum, solum ut monasterio servire
Possit secundum donationaleg Alexandri Vajvodae ab anno . 7125

Et Raduli Vajvodae ab AR - crhsvmivls it oot SO 7130
Item Alexandri Vajvodae ab BING *2uh b o kil b ri e N
Et habuit omnia monasteri; becora a servitio publico

exempta cum privilegio Leonis Vajvodae ab ANNO = Al
Deinde alias 4 familias pariter ex
servitio cum privilegiis Principis B
Stephani Cantacuzeni V

eémptas pro monasterii
rankovani de anno. .
ajvodae de anno .

=1 =3
|

0 ©
Do =]
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Mihnae Vajvodae confirmatoriae super omnibus posses-
sionibus et Bukovecz de anno . . . . ! R (09

Possessionem Vernovul a Michaele VaJ\ oda donatam anno 7104

Possessionem Povarna cum pluribus confirmatoriis a Ra-

dulo Vajvoda collatam anno . . . . L L8
Et possessionem Perisorul cum prwllegus Mlhnae\a]vo-

dae ab anno . . . S e el U SR 788
Matthaei \a]vodae de AnnoMERESERIT L ek s e hay 4T
Constantini Kernul Vajvodae anni. . . . - . . . . . .7164

Habet possessionem Kerna cum palude, quam tamen pro
hic et nunc Dominus Benzeskul et Arnota possident vi do-

nationalium Alexandri Vajvodae ab anno . . . . . . . 7081
Raduli ‘Vajvodge: absannomyed [ty Sannaiobh. Ssehi7
Ducae Vajvodae iabannp SRS ugeiEEil Snie mies.s e i8S
Serbani Cantacuzeni ab anno . . - d . 7190
Possessionem Radovanul vi donatlondllum Mlchaehs \ aj- =

vodae anni. . . - S SRoREraTE SRR a0l AN, 105
Petri Vajvodae ab AnNORIGSERGST AT miEset e 7076

Possessionem Smerdestecsi, quam pro hic et nunc Or-
phani Domini Comitis Adami Székely possident, vi privile-

giorum Mihnae Vajvodae de anno . . . . . . . . . . .7089
Et Alexandri Vajvodae de anno . . . . . . . . . . .7080
Item habet certas officinas Crajovenses, quarum tamen

alii occuparent locum cum testimoniis annij. . . . . . . 7228
Et Administrationis protectionales de possessione Rado-

Vanube Jceiddns i SR e a1 TGN S S0y a7 )

Et donationales de vini decnna ex omnibus monasterii
bonis in quibus tamen nullae plane vineae sunt, Gabrielis
\'ajvodae de anno Ml SR TIGra ke | en Rt Ak | A AARSTARLY - e B 7127

Et aliorum.
Deinde habet protectionales Excellentissimi Domini Ge-
neralis Comitis a Konigsege super pagum Bucovecz de

anno Christi . e i0e . S 23
Trans-Alutam habult hoc Monasterlum secundum dona—
tionales Alexandri Vajvodae de anno . . . . . . . . . . 7080

Aliorumque Vajvodarum Bukurestini aliquas domus cum
Cellariis lapideis mercatorumque officmls~

Proventus, quos Excelsa Camera accepit.

Portionem salis, quam monasterium hocce habebat an-
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nuatim, videlicet 200 lapides majores ex donationalibus et
Confirmatoriis variarum principum.

Habebat et duos molitores ab omni Contributione exemp-
tos, vi donationalium Constantini Principis de anno . . . 7203

Monasterium Kalui.

Est aedificatum a Dominis Busestis resentioribus anno . 7101
Hoc monasterium habet in Caesarea hac Valachia pagum
Kaluj vi donationalium Michaelis Vajvodae ab anno . . . 7101
Item cum donationalibus hujus Vajvodae possessiones
Kruecse et Csorojul ab anno . R R R
Quas confirmavit Gregorius Vajvoda suis donationalibus

e A S R R N L
Habet et aliam possessionem Plenica dictam cum privi-
legiis Raduli Vajvodae ab anno . . . el s bR R |

Et Matthaei Vajvodae de anno . e R e )
Et possessionem Vianul cum donationalibus  Alexandri
Vajvedae e lanio S oiy wiain it SR Caaraadgrn
Possessionem Robussi cum privilegio ejusdem ab anno . 7137
Possessionem Piskul cum donationalibus Matthaei Vaj-

SodSe R anne N, L D Dol w4 ¢ bR AR D
Et possessiones Korneschul et Tomssani cum donationa-

libus Domini Kapli Buzeski. ah ANNO (2w Lt it S s e IR0
Possessionem Resepici cum privilegiis Ducae Vajvodae

abanno.......................7185
Serbani Cantacuzeni Vajvodae anno . . . : < . 7193

Ex hujus item privilegio possessionem Vertina anno . . 7188
Item ex hujus privilegio eéxemptum pagum Vertina ut

sit ad monasterii servitia ab altie BRI e T
Possessionem Perschan cum privilegio Raduli Vajvodae
anm........................7176
Item possessiones Korbeni et Molendinum cum privilegio
Antonij Vajvodae ab anno . . . . . ~ i i v b R R
Deinde juxta emptionales possessiones Csubrova et Ure-
kiesti.

Et portiones aliquas donatas in Uliesoj et Csukeltej quon-
dam a Calugeris, qui in monasterio fuerunt, :

Possessionem Plenicza et Pustaja. cum literis Stephani
Cantacuzeni de anno . . . . . el S R

=
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Vineas habet unam ante monasterii portam, alteram in
Geblenesti donatam a quodam Vladukul Zetranul, tertiam
in Branu, et quartam in Nemoj.

Trans Alutam habuit hoc monasterium vineas emptas in
promontorio Slatina, unde colligebat annuatim 2000 vini
urnas.

Deinde habuit Capellam Stelie ex Tergoviste monaste-
rio cum omnibus suis bonis filialem oblatam.

Proventus quos Excelsa Camera accepit sunt: Annui 75
salis lapides magni cum privilegio Michaelis Vajvodae.

Deinde habuit decimas piscium ex monasterii lacubus
captorum cum privilegiis Raduli Vajvodae de anno.

Et Gregorii Vajvodae de anno . . . .

CSREre Sl ¢

Monasterium Hotarene.

Hoe Monasterium possidet in Caesarea hac Valachia.

Possessionem Hoterani, in qua ipsum monasterium si-
tuatum est.

Deinde habet possossionem Muschtia, partem ex Insarata
Doropria aliter Hoteran dicta Ploska et medietatem ex pos-
sessione Pristol.

Privilegia harum possessionum sunt tempore turbulen-
tiarum a Tartaris cum aliis' monasterii bonis combusta.

Deinde habet possessionem Isbicsani infer. collatam a
quadam Domina Maria Vornicsassa vigore  illius donatio-
nalium ab anno. - . « - . . . : g SEDS SR NEL

De qua possesione exstant etiam ahae hterae confirma-
toriae Bani Constantini de Stirbej ab anno . . . . . . .

Extractus privilegii de hac possessione de anno . . .

. 7116
LTI8Y

7223

. 7123

Originalem autem hujus privilegii est apud Bojeronem

Falkojanul trans Alutam.

Deinde exstant duae protectionales Generalis Schram de
cunctis monasterii bonis ut monasterium iisdem una cum
memoribus suis quiete fruatur.

Exstant etiam literae attestationales et confiniales mona-
sterii Hoterani.

Excelsa Camera accepit.

Lapides salis magnos 50, literae desuper sunt combustae
a Tartaris.
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Monasterium Czinezeren.

Hoe monasterium aut potius monasteriolum habet in Cae-
sarea hac Valachia:
Locum Arpada una cum subditis paucis cum privilegio

Constantini Kernul Vajvodae ab anno. . . , . . . .
Deinde habet possessionem Arcsinesti cum privilegio Ra-
duli Vajvodae ab anno . . . . . . . o B

Item secundum ejusdem Vajvodae literas donationales
medietatem possessionis Spinisor super.ab anno . . . . .

Excelsa Camera a monasterio sustulit, quos habuerat la-
pides salis magnos 300 cum privilegio Matthaei Vajvodae
anm

Habuit monasterium portionem supradictam salis usque
ad tempora Constantini Principis sub cujus Domniatu et
subsequenti tempore 200 tantum lapides habuit.

Monasterium Strimba.

Hoc monasterium Strimba habet in primis possessionem,
in qua est situatum, nempe Strimba cum privilegio Raduli
Vajvodae ab anno. . . , . . 2 b gl b

Deinde habet possessiones Izvorele et Morcsesti cum pri-
vilegio Gabrielis Vajvodae ab anno . . TN |

Quarum posteriorem nempe Morcsesti cum subditis
tulere vi donationalium Alexander.\'a_jvodae de anno .

Matthaeus Vajvoda anno . . <aitoalln LRI T

Possessionem Belta pariter cum subditis concessere juxta
donationales Gregorius Vajvoda anno

Leon Vajvoda anno . . . . . s

Constantinus Kernul Vajvoda anno . | PN S 2,

Constantinus Princeps Brankovanus ARNOrE

Et mediam possessionem Serdanestj a Radulo Leo
\'odadatamdeanno.......,._,,._,__

Deinde fuit monasterium eXémptum a Dismarit 200 alve-
arum, Ojerit 200 ovium, habuit
tas cum privilegiis Stephani Cantacuzeni V.

Et Nicolai Maurocordati Vajvodae ab anno . S ;

Demum possessionem Racsj cum privilegio Radulj Vaj-
vodae de anno . . . . '

con-
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Proventus, quos Excelsa Camera accepit fuere.
Fruebatur hoc monasterium Dismarito et Ojerito et ex
salis fodinis annuos lapides salis magnos 50. Privilegium de
his tempore turbulentiarum est perditum.

Monasterium Baja de Arama.

Hoe monasterium possidet in Caesarea hac Valachia.
Locum ubi monasterium est situm emptum ab incolis e-
jusdem loci, vi emptionalium incolarum literarum. ‘
Deinde habet unum Molendinum in Oppido Baja de Arama
et unam vineam in Kostian ubi exstant literae anni . . .
Deinde habet possessionem sive locum vel campum mo-
nasterii lateri adjacentem emptum ab incolis ex Brebin anno .
Deinde contulerunt Domini loci arendatores in locum
Eleemosynae monasterio aliud etiam molendinum uti lite-
rae exstant. -
Proventus ab FEaxcelsa Camera sublati fuere sequentes:
Habuit hoc monasterium ex proventibus tellonii illius op-
pidi annuos tall. 75 cum privilegio Raduli Vajvodae ab anno
Quem proventum confirmavit Antonius Vajvoda vi dona-
SOOI, b AN "5 sl st sl ol v B R Rl
Deinde habuit cum privilegio Constantini Principis Bran-
covani annuos salis lapides de anno . . . . . . . . . .
Privilegio Principis Constantini Brankovan, habebat 4 fa-
milias exemptas ab omni contributione, de anno . . . . .
Quod confirmavit et Stephanus Cantacuzenus anno . . .

Monasterium Titirees eum Serie.

Bonorum, possessionum, quas possidet monasterium Ti-
tirecs in Austriaca Valachia.

Haereditas Csofrincseni cum omnibus apertinentibus ter-
ritoriis et taxa vini (vulgo Vinerics) ex eadem haereditate
obveniente.

Cum donationalibus Vajvodae Duka de anno .. . . . -

Una particula haereditatis ex Otesani, cum vinea et con-
tractualibus de eadem. :

Una particula taxae Vinerics ex promontorio Oknensi ob-
venientis cum donationalibus Gregorii Vajvodae de anno -

7188

7172
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Aliae item donationales Ducae Vajvodae ‘de eadem re de
AINDG s S I e Sty b oo onial s RANEE. Dok tRIRSEORE O
Haereditas Gorunisul et Rudzetul cum donationalibus Vaj-
vodae Duka de anno . . . .« . . . ... R T T RD

Specificatio eorum quae Eaxcelsa Camera dicto
monasterio Titirecs ademit.

150 frustra majora salis ex Okna, quorum unum quodque
continet centos 5 uno et plus, cum donationalibus Vajvodae
antpnijsdetamumain et o i el A e el =

Item Vajvodae Ducae, qui donationem priorem adhuc 150
lapidibus auxerat de anno . . . . . . . . e il e D

Item Gregorij Vajvodae pro lapidibus 150 de anno . . . 7172

15 familias hominum exemptorum cum literis Vajvodae
Ducadeanno................ i ST 182

Item Vajvodae Gregorii de anno . R SR R

Item Antonij Vajvodae de anno .. . VONERGOTN Rk SRR

Item Constantini Vajvodae, qui tamen numerum priorem
ad 10 solum familias restrinxerat ANNOT ) ariakas il BisTo e

Monasterium de Un Lemn.,

Inhabitant moniales.

Prima origo hujus monasterij scripta non invenitur, sed
de senibus sequens relatio accepta fuit quod nempe quidam
senex et simplex homo oves ibidem pascens obdormivit, qui
resuscitatus pro verissimo retulit Sanctissimam Deiparam
sibi in somno comparuisse et dixisse ut ex tribus ibi stan-
tibus magnis arboribus unam desecaret, ex ejusdemque ligno
tempellum aliquod aedificaret, quod ille se posse negavit,
sanctissima vero Deipara se auxiliatores daturam spopondit;
qui itaque mandatam hoc sine mora firma cum fide execu-
tioni dedit, et unam de tribus illig arboribus de radice dis-
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mobilem fixit locum in eum ubi statim a Matthaeo Vajvoda
templum e fundamento lapidem erectum fuit . . . . .
Qui etiam ipsum monasterium aedificari curavit.
Hoc monasterium habet in Caesarea hac Valachia.
Possessionem Popesti, in qua est situatum monasterium
cum privilegio Constantini Kernul Vajvoda ab anno . .
Deinde habet pagum Kinesti exemptum ab omnibus one-
ribus, solum ut monasterio sit auxiliali servitio, vi donatio-
nalium Radul Leo Vajvodae de anmo . . - . . . . . . .
Cum privilegio itidem Serbani Cantacuzeni \ajvodae fuit
ille pagus exemptus ab omnii onere cum parva contrlbu-
tione ab anno.. . - A FLALED:. Ll
Habuit etiam 30 famlhas exemptas vigore pI‘lVlleC"ll Cons-
tantini Brankovensis Vajvodae ab anno . . . R
Habet praeterea possessionem Trenesesti cum suis Iobba-
gionibus vigore privilegii Gregorii Vajvodae ab anno . . .
De qua possessione et possessionis vinea privilegium dedit
.etiam Mihne Vajvoda ab anno . . . . . . S Likye Tasi
Habet et pagum Dajesti cum subditis 1001sque vini de-
.cima cum privilegio Matthaei Vajvodae ab anno .
Deinde habet tertialitatem possessionis Negroa vi dona-
tionalium Alexandri Vajvodae de anno . . . . . . . . .
Et possessionem Csokertyei secundum literas emptionales.
Ex possessione Csorest habet spatium 100 orgiarum vi
.donationalium Mihne Vajvodae ab anno . . . . . . . . .
De quo spatio etiam exstant literae limitales duode(nm

Bojeronum de anno . . . . . . . - o S D ASERES o
I[tem habet possessionem, quam ftit. Dommus Balacsanus

habet Gustaveczul cum privilegio Petri Vajvodae ab anno .
Et possessionem Studenicza cum suis apertinentiis cum
privilegio Mihnae Vajvodae absanne; W EL T A e liEes
Ex territorio Badulest habet unam partem emptam.
Possessionem Szaka cum subditis habet vi privilegii Ra-
-duli Vajvodae anni : b e,
De possessione Szaka exstant etiam literae emptionales.
Ex possessione Rosepit habet unam partem donatam a

familia Filischani.
Possessionem Kolibasch cum literis modernae Caesareae

Nt tiahiatis: anmi s e Rt NI Jniiele

. 7143

. 7164

7087

7234

7134

. 7090

7116

1730

Habet quoque unam partem in Pietral vigore emptiona-
lium literarum.

In promontorio Trojan habet unam vineam emptam se-
cundum emptionales,

Ita etiam in Dragasan vigore emptionalium.

In territorio Oknensi habet unam vineam pridem factam
ab ipso monasterio.

Et in promontorio Kokoresti aliam pariter donatam a Re-
verendo Domino Dosifteo Brajloj hoc anno.

Et possessione Petral fruitur vini decima cum privilegio
Constantini Principis Brankovanj de anno .

Et aliorum quatuor Vajvodarum.

Trans Alutam habuit hoe monasterium Possessionem Cre-
menal cum emptionalibhus ab anno . o SRR

Et possessionem Uprsi et vineam cum ljteris emptionali-
bus et judicialibus 4 Bojaronum de anno

Stiam  possessionem Sorilesti
Vajvodae ab anno . . Lo '

Possessionem Skimbaczin vi donationalium Serbani Can-
tacuzeni Vajvodae de anno . ST

Demum habuit in Szlatina unam vineam et etiam ex a-

liqua parte vinj decimam unde collegerat annuatim 300 ur-
nas vini,

. . Calel gl e o

cum  privilegio Alexandri

. 8 e g g N

Proventus ab Fxcelsa Camera accepti :
Habuit cum privilegio princj
Stephani Cantacuzeni de anno, TE e
Et Nicolai ac Ioannis Maurocordati 300 obro
et annuorum saljs lapidorum magnorum 500,
Cum privilegio Nicolaj Vajvodae habuerat de nundinis
Crajovensibus in annos 200 Tallergs.
Privilegium Constantinj Brankovani vigore cujus mona-
sterium ex paludibus ad Grosdibrod quotanis duos cente-
nos piscium levandos habebat de anno.

pum Serhani Cantacuzeni et

> . . o el AN e

kones tritici

Monasteriym Surpatile,
A monialibus inhabitatum,
Fuit imprimis de Dominj
vero a Domina Principis B
originem habet ah anno .

s Busestig antiquis, postmodum
rankovanj aedificatum, primam

7188

. 7200

271

Possidet in Caesarea hac Valachia :

Partem teritorii Kinnesti cum privilegio Bassarabi Vaj-
vodae ab anno . . . . b e L e S G L S e

De quo etiam habet hteras limitales de. anno . . LR

Possessionem Serbanesti cum privilegio Raduli Vajvodae
abrannORaERIG, Bl fdary AR e el e

De qua etiam habet hteras limitales sex Bojeronum ab
anno SRR ), S ¢ :
Et partem possessionis Vulpem cum prwllemo GreO'om]
Vajvodae de anno. . . . ¥ R AR ;

Et habet possessionem Gruam et unam vineam secundum
literas emptionales Capitanei Ioan Zetrani de anno :

De qua possessione Grua et alia Vulpian habet donatio-
nales Matthaei Vajvodae de anno .

In monte Sorbanestilor habet vineam cum delmstra-
tionis privilegio de anno 35 R

In monte Titirecs unam vineam Ju\ta 11teras donatlona-
les cujusdam monialis ibidem defunctae.

Et unam partem possessionis Barbateste, pariter cum suis
literis vi privilegii Serbani Cantacuzeni Vajvodae fuit hoc
monasterium exemptum a Dismarit et Ojerit et habuit de-
cem homines exemptos pro monasterii servitio, item libe-
ram vini decimam in monte Kinesti et Bodesti ab anno .

De quibus habet et alia privilegia.

Deinde cum privilegio Constantini Vajvodae habuit 10 ho-
mines ab omni contributione et onere liberos pro servitio
monasterii ab anno : : :
. Habet etiam literas protectlonales prioris kdmmlstratxo-
nis de exemptione sex hominum ab anno. . . . . . . .

Demum habet vini decimam ex locis Kinesti, Bodesti,
Serbanesti, vi donationalium Serbani Cantacuzeni Vajvodae
i R SN Sl by AL (e el o e
~ Trans Alutam habuit hoc monasterium.

In Dragsoi ‘vineam cum literis Constantini Kernul Vaj-
vodae ab anno . . . .

Et aliam vineam in Urm v1d0naﬂ0nahun1

Proventus ab Excelsa Camera receptos habuit sequentes :

Cum privilegiis quatuor Vajvodarum annuos salis lapi-
des magnos 75 sunt combustae.

7020
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Et cum privilegio Brankovani Principis ex palude Gros
di bold annuatim unum currum piscum de anno. . . . .
Et aliorum successorum Principum.

Monasterium Mamul.

A monialibus inhabitatum.

Fuit solum de ligno erectum, sed a Constantino Prin-
cipe Brankovano lapidibus extructum est ab anno . .

Habet in Caesarea hac Valachia.

Medietatem possessionis Fumurani emptam.

Deinde territorium Mamul, in quo ipsum monasterium
est situatum cum vinea.

Partem possessionis in Kintest vi donationalium Constan-
tini Principis Brankovani ab anno . . . . . . . . . .

Deinde fuit exemptum a Dismarito et Ojerito habuerit-
que pariter exemptos 13 homines extraneos ad suum ser-
vitium cum privilegio Gregorij Vajvodae anni . . . . .

Habet quoque vini decimam ex ambobus collibus pro-
montorii Kokoresti cum privilegio Constantini Principis
Brankovani ab anno . . .

Et cum ejusdem privilegio vini decimam ex Karrolgani.

Habet ex possessionibus Mirila et Dojest spatium orgia-
rum 865 emptum et

Partem possessionis Dranovuz pariter emptam vi emp-
tionalium.

Literae donatoriae Ioannis Archimandritae Igumeni quon-
dam in Hurez super vinea quadam in Kokorest anno .

Proventus ab FEaxcelsa Camera ademptos :

Habuit in primis salis lapides magnos annuatim 50.

Item ex proventu salis fodinae talleros 100 cum privile-
gio Constantini Principis Brankovani de anno

Et aliorum Vajvodarum.

i1 7 o

Sy o SN e b

Monasterium Ostrov.

Est a Domina Dospina Uxore
damento erectum anno. . e

Est in una insula in meditulio
habitatum. ‘

Nyaguli Vajvodae e fun-

. TR

Alutae a monialibus in-

7

21

8
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Habet in Caesarea hac Valachia solummodo unam pos-
sessionem Tresteni donatam a Falkojano cujus literae tamen
sunt in manibus Falkojani.

Trans Alutam autem habuit pagum Pabujesti a Disma-
rito et Ojerito, omnique onere exemptum, solum ut hunc
Dismaritum et Ojeritum vinique decimam det monasterio,

eique serviat, cum privilegio Matthaei Vajvodae de anno . 7

Deinde habuit decem homines liberos pro monasterii Ser-
vitio eum privilegio Raduli Vajvodae Leon ab anno . .

Aliorumque Vajvodarum.

Proventus ab FExcelsa Camera accepti nempe :

Habuit ex Districtu Vulesa 200 Cubulos frumenti, Salis
lapides magnos 500 et a Camera 15 leoninos.

Et ex vini decima principali 200 urnas cum privilegio
Raduli Vajvodae ab anno . . . . . ... . . « . . o ..

Et etiam cum privilegio Moysis \d]xodae ab anno . . .

Aliorumque Vajvodarum.

Item sex homines, ut ex hac parte habeat ab omni Con-
tributione et onere immunes solum pro monasterii servitio
cum privilegio Stephani Cantacuzeni ab anno . . . .

Sacellum Szlatiora.

Inhabitant moniales.
Pos idet in Caesarea Valachia.
Possessionem in qua est situatum cum signis Conlfinio-

rum juxta privilegium Matthaei Vajvodae de anno . - - .°

Et quartam partem posses ssionis -Stolnicsanae cum privi-
legio ejusdam de anno . . . . . os e+ ee e e e

Et aliorum privilegiis.
Habuit etiam septem exemptos homines pro suo servitio

cum privilegio Gregorii Vajvodae abanne tuis Ligs ot
De eorundem ulteriori continuatione priori habet literas

Administrationis ab ANNO . o - s aiee e sl ool el
Demum habet ex Stojanest vini decimam cum privilegio
Ducae Vajvodae ab anno . . - . « o« o oo e e oo

Ab excelsa Camera receplos.
Habuit annuos salis lapides viginti quinque.

Dobrescu, Istoria bisericii din Oltenia.

7008
7037
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Jam sequuntur minora Calugerorum Sacella.
Sacellum Csetaczoja.

Est aedificatum a quodam episcopo.

Possidet in Caesarea Valachia :

Unam vineam in promontorio Busoren cum privilegio
Raduli Vajvodae de anno . . . . ., . . .

Et aliorum principum.

Trans fluvium Rimniciensem habet particulas varias pos-
sessionum vigore variarum emptionalium.

Deinde fuit exemptum a Dismarit, Ojerit, vinique de-
cima, et habuit sex homines exemptos pro servitio Capel-
lae cum privilegio Serbani Vajvodae de anno . . . . .

Secundum literas exemptorias Barbuli Brailoj habuit de-
cem homines liberos Pro suo servitio.

Ab Excelsa Camera habet acceptos.

Decem exemptos homines et septuaginta quinque salis
lapides, quos habuerat.

. P el ey

Sacellum Krasna.

Habet in Caesarea hac Valachia.

Aliquas possessiones et vineas, quarum privilegio qui-
dam extraneus sacelli praepositus tempore turbulentiarum
secum accepit, et in Turciam discessit, sed possessiones

vicinis provectae aetatis senibus fide dignis accolis bene
sunt- notae. :

Ab Excelsa Camera receptos.
Habuit salis lapides quinquaginta.

Capela Szalkucza.

Habet suam possessionalem in qua Jacet, secundum do-
nationales et emptionales.

Capella Popunselesti.

Habet ex Eleemosyna circumjacens parvum  territorium
et unam parvam vineam.

-
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Sacellum Kornet.

Curavit aedificari Banus Mares.

In Caesarea hac Valachia habet solum particulam pos-
sessionis Projeni cum Donationalibus et Emptionalibus.

Cum privilegio Stephani Cantacuzeni Vajvodae est sanci-
tum, ut hoec Sacellum sit immune a Dismarit et 300 Ovium
et decima 150 alveariorum, totidemque S. V. Sabellicorum,
et etiam quod si vineam in hac parte aquiret quadragin-
tarum urnarum decima quoque eximatur, et ut habeat 10
homines exemptos, solum pro servitio monasterii ab anno

Habet similes literas ab aliis etiam principibus.

Trans Alutam vero remanserunt de hoc Sacello pagi, pos-
sessiones complures, vineae, vinique decimae, de quibus
singulis privilegia in episcopatu existant.

Ab Excelsa Camera sunt accepti.

Homines quos habuit exemptos et salis lapides septua-
ginta quinque vi literarum a variis principibus emanatarum,

Sacellum Meneilesti.

Est ex fundamento erectum a Domino Preda Trufanda
Prascovanul.

Habet in Caesarea hac Valachia.

Possessionem in qua est situatum cum privilegio Raduli
Vajvodae de anno. . - . : SR R R R

Et literas limitales hab(\t de hac possessione de anno. .

Kt possessionem Kicseni cum literis suis emptionalibus.

[temn unam partem possessionis Studina cum literis emp-
tionalibus.

[tem partem possessionis Dragotest pariter pro Eleemo-
sina datam a Domino Prascovanul.

Cum privilegio Constantini Brankovani fuit hoc sacellum
exemptum ab omni Dismarit, Ojerit, vinique decima, et ha-
buit sex familias ab omni onere et Contributione liberas
pro suo servitio ab apmo . . . . . ...

Et aliorum Vajvodarum.

Ab excelsa Camera habet acceptos.

Homines illos exemptos et salis lapides magnos 50 quos

7223
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habuit cum privilegio Constantini Principis Brankovani ab
. 7198

A0 RN T 1l
Aliorumque Vajvodarum.

Praesens Extractus indultorum privilegiorum donationalium,
confirmationalium et emptionalium, quorum usu partim fruun-
tur, partim pro nunc destituuntur monasteria et sacella in Va-
lachia Cis-alutana Caesareo-Austriaca existentia a Reverendissimo
Episcopo Rimniciensi Domino Innocentio nomine Suorum Su-
bordinatorum Ilegumenorum Excellentissimo ac Illustrisimo Do-
mino Domino Comiti a Wallis, Generali Transylvaniae et Vala-
chiae Cis-Alutanae Commendanti, hujus vero supremo Directori
praesentatus, productis et revisis instrumentorum autographis,
authenticisque literarum documentis, conformis inventus est. Da-
tum Crajovae 26-ta ITunii anno 1731.

(L.S.) 8. KOLCSERI ([..S.) DOBNER
Gubernial. Consiliarius Transil- Caes. Cancellariae Bell.
vaniensis. Registrator.

-

(Kriegsarchiv. Hofkriegsrath., 1732 August. 284 Exped.)

130.

Atestatiunea egumenului Samuel dela Sadova.

14 Tunie 1737.

Kgo infra scriptus attestor propter territorium pertinens ad
monasterium Sadovense, quod territorium vocatur Hodaja aut
Occobna ex Districtu Romanay quod istud territorium ego de-
deram in arenda Domino Capitaneo Bogdan Misko percunum
annum et solvit arrendam, quomodo contraxit, ad unum annun
post elapsum annum iterum restituit teritorium monasterio, qui-
bus pecuniis reparavi monasterium.

Crajovae die 14-ta Iunii 1731,

Nunquam propterea alicubi fecj querilam,

SAMUEL, legumen Sadoviensis.

(Reichsfinanzarchiv (Hofkamimer). Siebenbiirgen, 17392 Tunii
S5C1. Z ).
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131.

Translatum litterarum citatoriarum Valachicarum Inclytae
Administrationis.

14 Tulie 1731.
Reverende Igumene ex Archangyel,

Quam primum Reverentia Vestra has literas accipiet, confes-
{im sese hucce conferat et omnia Privilegia et alia monasterii
seripta secum ferat ex quibus aparere possit tam a quo hoe mo-
nasterium initialiter fundatum fuit, quam ex possessiones ac Pro-
ventus quos habet, a quo illa data et confirmata sint, siquidem
ea modo a nobis Inclyta videlicet Administratione videri debent
alia remoratio ne fiat.